
みなかみスキーバス協議会

キッズレンタル&
スクールも充実

多彩なゲレンデ
レイアウトと
圧巻の景色

ホテル仕込みの
ゲレ食＆

リゾートスキーを
満喫！

水上高原
スキー
リゾート

藤原スキー場

群馬みなかみ
ほうだいぎスキー場

奥利根スノーパーク

スノーパーク

スノーパーク

標高1,180mの
パウダースノー

日帰り・
スキーセンター
大浴場無料

多彩なスノー
アクティビティ

キッズランド

キッズランド

温泉入浴付き

日
帰
り
ス
キー

バ
ス
ツ
ア
ー

子どもたちの
ホームゲレンデ＆
多彩な16コース

高崎駅から直結!
　　　 　スキー場へ!
ゲレンデ滞在

6時間45分

出発日 土日祝のみ27日間

3月 日
土年2026年

1 22月 日3
日

（2月11日を除く）

土日祝限定

★奥利根スノーパークは小学生の設定がありません。

往復バス代 ●
リフト1日券付
往復バス代 ●
リフト1日券付

+

小学生

学生

大人 8,300
7,300
5,500

円（税込）

円（税込）

円（税込）★



お一人様〈往復バス代・リフト1日券〉

★乗車時に乗務員がバス入口にて受付いたします。
■バスは定刻出発となりますので、遅れないようお越しください。定刻までにお見えにならなかった場合は連絡致しかねます。
　尚、乗車場所が分からない・バスが見当たらない際は当日運行営業所（渋川営業所：0279-24-5115）までご連絡ください。
■座席指定は出来かねます。尚、複数人の予約でも状況により座席が離れることがございます。
■バス車内は禁酒・禁煙です。泥酔状態での乗車はお断りする場合がございます。
■走行中はシートベルト着用が義務づけられています。

■交通事情により予定通り運行できない事がございます。
■鉄道時刻表は本紙発行時のものです。
■専用のケースに収納されている場合に限り、スノーボードやスキー板の積込が可能となります。
■事前予約制、事前入金となります。入金のない場合はキャンセルとなります。
■当日のご予約は受け付けておりません。

AK 2025.12.1 15,000

関越交通予約センター

群馬みなかみ ほうだいぎスキー場・藤原スキー場・水上高原スキーリゾート・奥利根スノーパーク共通

●クレジットカード決済

●コンビニ決済

●その他、メールリンク決済対応

出発日（2026年）出発日（2026年）

Tel.0279-20-1900
https://www.kan-etsu.net/tour/ski/

Tel

Web

この日帰りスキーバスツアーは関越交通㈱（群馬県知事登録旅行業第2-382号）が旅行企画・実施いたします。

営業時間 9:00～17:30 土・日・祝・年末年始休み

高崎市では、高崎市運転免許証自主返納者サポート制度（http://www.city.takasaki.gunma.jp/docs/2017080100023/）
を推進しております。本スキーバスツアーでは、運転経歴証明書をご提示の方に粗品をプレゼントいたします。

ご予約方法ご予約方法 お支払い方法お支払い方法

高崎市運転免許証自主返納者
サポート制度協賛事業

運行日

1
月

4
11
18
25

 
3
10
17
24
31

6
13
20
27

5
12
19
26

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

7
14
21
28

2
月

日 月 火 水 木 金 土 3
月4

11
18
25

 3
10
17
24

6
13
20
27

5
12
19
26

1
8
15
22

2
9
16
23

7
14
21
28

日 月 火 水 木 金 土
4
11
18
25

 3
10
17
24
31

6
13
20
27

5
12
19
26

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

7
14
21
28

日 月 火 水 木 金 土

旅行日程旅行日程

水上高原
スキーリゾート

群馬みなかみ
ほうだいぎ スキー場

高崎駅東口

7：20
出発

〈集合 7:10〉

18：50
到着（予定）

群馬みなかみ
ほうだいぎ スキー場

9：15
到着

16：40
出発〈集合10分前〉

奥利根
スノーパーク

奥利根
スノーパーク

8：45
到着

17：15
出発〈集合10分前〉

藤原
スキー場

藤原
スキー場

9：40
到着

16：25
出発〈集合10分前〉

水上高原
スキーリゾート

9：55
到着

16：00
出発〈集合10分前〉

赤
城
高
原
S
A

（
ト
イ
レ
休
憩
）

※未就学児は大人同伴でバス席無しの場合、無料
となります。 ※学生の方は、当日学生証をお持ちく
ださい。 ※添乗員は同行しません。現地係員が対
応します。
※最少催行人員：20名　◆バス会社：関越交通

大人
学生
小学生 ★

8,300円（税込）
7,300円（税込）
5,500円（税込） ★奥利根スノーパークは小学生の設定がありません。

※特典は現地での申込、支払いとなります。

群馬みなかみ ほうだいぎスキー場特典

◆「キッズランド（スノーエスカレーター・そり）」 利用無料

水上高原スキーリゾート特典

奥利根スノーパーク特典藤原スキー場特典

◆お子様は「キッズランド」入場券付　◆ホテルサンバードの温泉大浴場入浴券付（タオルは別途）

◆18～24歳の女性の方には、身分証明書（免許証等）提示で昼食券プレゼント　◆大浴場（スキーセンター内）利用無料【タオルをご持参ください】
◆「リフト1日券」をチュービングなどの “そり遊び” ができる『キッズパーク入場券』+『昼食券』への変更も可能（スキー場到着時にお申し出ください）

レンタルスキー
（ボード）セット
レンタルスキー
（ボード）セット 円3,000円（

税
込
）

大
　
人

5,500円
ウェア付スキー
（ボード）セット
ウェア付スキー
（ボード）セット 円5,500円（

税
込
）

10,350円

レンタルスキー
（ボード）セット
レンタルスキー
（ボード）セット 円2,500円（

税
込
）

子
　
供

4,300円
ウェア付スキー
（ボード）セット
ウェア付スキー
（ボード）セット 円4,500円（

税
込
）

7,950円

レンタルスキー
（ボード）セット
レンタルスキー
（ボード）セット 円2,500円（

税
込
）

大
　
人

3,500円
4,000円
6,000円
6,500円

ウェア付スキー
（ボード）セット
ウェア付スキー
（ボード）セット 円4,500円（

税
込
）

2,500円
3,000円
5,000円
5,500円

レンタルスキー
（ボード）セット
レンタルスキー
（ボード）セット 円1 ,500円（

税
込
）

子
　
供ウェア付スキー
（ボード）セット
ウェア付スキー
（ボード）セット 円3,000円（

税
込
）

レンタルスキー
（ボード）セット
レンタルスキー
（ボード）セット 円2, 900円（

税
込
）

大
　
人

4,500円
ウェア付スキー
（ボード）セット
ウェア付スキー
（ボード）セット 円4,900円（

税
込
）

7,000円

レンタルスキー
（ボード）セット
レンタルスキー
（ボード）セット 円2, 100円（

税
込
）

子
　
供

3,000円
ウェア付スキー
（ボード）セット
ウェア付スキー
（ボード）セット 円3,500円（

税
込
）

5,000円

レンタルスキー
（ボード）セット
レンタルスキー
（ボード）セット 円3,500円（

税
込
）大

　
人

4,500円
ウェア付スキー
（ボード）セット
ウェア付スキー
（ボード）セット 円6,000円（

税
込
）

7,000円

レンタルスキー
（ボード）セット
レンタルスキー
（ボード）セット 円2,000円（

税
込
）学

　
生

3,000円
ウェア付スキー
（ボード）セット
ウェア付スキー
（ボード）セット 円3,500円（

税
込
）

4,500円

群馬藤岡駅発
6:35

高崎駅着
6:50

桐生駅発
6:22

伊勢崎駅発
6:40

高崎駅着
7:09

安中駅発
6:29

高崎駅着
6:41

上州富岡駅発
6:17

高崎駅着
6:57

高崎駅東口
までの

アクセス方法
（鉄道利用）
2025年12月1日現在

八高線

熊谷駅発
6:17

本庄駅発
6:37

高崎駅着
6:55

高崎線

両毛線 太田駅発
6:03

高崎駅着
7:09

東武
伊勢崎線

信越線 上信電鉄

（伊勢崎駅にてJR両毛線に乗り換え）

ロータリー

高崎イーストタワー

高崎駅
東口

栄町交差点

ヤマダ
電機

集合
場所

高崎駅〈東口〉 高速バス
⑥番のりば

バス集合場所バス集合場所

旅行代金旅行代金

旅行条件書 （お申し込みの前に必ずお読みください）
下記は募集型企画旅行「旅行条件書」の要約です。
詳しい旅行契約条件を記載した書面をお渡しいたしますので、ご確認の上お申し込みください。

1.旅行のお申込み及び契約の成立時期
　（1）当社は窓口のほか、電話その他の通信手段によるお申込みを承ります。
　（2）旅行代金は旅行開始日の前日から起算してさかのぼって14日前までに全額をお支払

いいただきます。
　（3）募集型企画旅行契約は、当社が契約の締結を承諾し申込金または旅行代金全額を受

領したときに成立するものとします。
2.お申込み条件
　（1）18歳未満の方は親権者の同意書が必要です。中学生以下の方は保護者の同行が条

件となります。
　（2）a.身体に障がいをお持ちの方b.健康を害している方c.妊娠中の方d.食物アレルギー

をお持ちの方その他特別な配慮を必要とする方はその旨をお申出ください。当社は
可能な範囲内でこれに応じます。なお、お客さまからのお申出に基づき、当社がお客さ
まのために講じた特別な措置に要する費用はお客さまの負担とします。

3.お客さまによる取消・変更
旅行契約の成立後、お客さまのご都合で旅行をお取消しになる場合には次に定める取消料
をお支払いいただきます。お取消し・変更等は営業時間内にお電話にてご連絡ください。

20～11日前まで 10～8日前まで

20％ 30％ 40％ 50％ 100％

7～2日前まで 前日 当日 出発後

日帰り 無料

4.最少催行人員
20名

5.当社による旅行契約の解除及び払い戻し
お客さまの人数が最少催行人員に満たないときは、旅行開始日の前日から起算してさかのぼって13日目
に当たる日より前 （日帰り旅行は3日目に当たる日より前） に旅行中止を通知し、既に収受している旅行
代金 （あるいは申込金） の全額を払い戻して、旅行契約を解除いたします。

6.お客さまの責任
お客さまは、旅行開始後において、旅行サービスを円滑に受領するため、万一本紙等に記載されている内
容と異なる旅行サービスが提供されたと認識したときは、旅行地において速やかにその旨を添乗員、斡旋
員、当該旅行サービス提供機関又はお申込店に申し出なければなりません。

7.特別補償
当社の責任が生じるか否かを問わず、当社旅行業約款 (募集型企画旅行契約の部) の別紙特別補償規程に
より、お客さまが旅行参加中に急激かつ偶然な外来の事故により、その生命、身体又は手荷物の上に被られ
た一定の損害について、あらかじめ定める額の補償金及び見舞金を支払います。

8.旅程保証
当社は別途定める契約内容の重要な変更が生じた場合、旅行代金に「規定の率」を
乗じて得た額の変更補償金を旅行終了日の翌日から起算して30日以内にお客さ
まに対し支払います。

9.個人情報の取扱い
当社らは、旅行申込みの際にご提出いただいた個人情報について、お客さまとの連
絡や運送・宿泊機関等の手配のために必要な範囲内で利用させていただきます。
そのほか、より良い旅行商品の開発や、旅行商品のご案内をお客さまにお届けする
ために、お客さまの個人情報を利用させていただくことがあります。

10.旅行条件・旅行代金の基準
この旅行条件は2025年10月1日を基準としています。また、旅行代金算出の基
準日は、本紙発行日です。

旅行取扱管理者とは、お客さま
のご旅行を取扱う営業所での
取引に関する責任者です。この
ご旅行契約に関してご不明な
点があれば、ご遠慮なく取扱管
理者にお尋ねください。

旅行企画・実施：関越交通株式会社
群馬県渋川市石原303-1

（群馬県知事登録旅行業 第 2-382号）
（一社）全国旅行業協会正会員
旅行取扱管理者　萩原侑果


