

# 高崎駅から直結! スキー場へ!



# 日 帰 り ス キ リ ゾ ト

群馬みなかみ  
ほうだいぎスキー場



子どもたちの  
ホームゲレンデ&  
多彩な16コース



藤原スキー場

キッズレンタル&  
スクールも充実

温泉入浴付き



出発日 土日祝のみ27日間  
(2月11日を除く)

2026年 1月3日～3月22日

往復バス代 +  
リフト1日券付  
土日祝限定

大人 8,300円(税込)

学生 7,300円(税込)

小学生 ★5,500円(税込)

★奥利根スノーパークは小学生の設定がありません。

水上高原  
スキー  
リゾート

日帰り・  
スキーセンター  
大浴場無料

多彩なスノー<sup>+</sup>  
アクティビティ



ホテル仕込みの  
ゲレ食&  
リゾートスキーを  
満喫!

奥利根スノーパーク

多彩なゲレンデ  
レイアウトと  
圧巻の景色

標高1,180mの  
パウダースノー



## ¥ 旅行代金

お一人様(往復バス代・リフト1日券)

大人	8,300円(税込)
学生	7,300円(税込)
小学生★	5,500円(税込)

※未就学児は大人同伴でバス席無しの場合、無料となります。※学生の方は、当日学生証をお持ちください。※添乗員は同行しません、現地係員が対応します。  
※最少催行人員:20名 ◆バス会社:関越交通  
★奥利根スノーパークは小学生の設定がありません。

## 出発日(2026年)

1月	2月	3月
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

運行日

### 特典 群馬みなかみ ほうだいぎスキー場

レンタルスキー (ボード)セット	5,500円▶3,000円(税込)
大人 ウエア付スキー(ボード)セット	10,350円▶5,500円(税込)
子供 ウエア付スキー(ボード)セット	7,950円▶4,500円(税込)
◆「キッズランド(スノーエスカレーター・そり)」利用無料	



### 特典 藤原スキー場

レンタルスキー (ボード)セット	3,500円▶2,500円(税込)
大人 ウエア付スキー(ボード)セット	4,000円▶3,000円(税込)
子供 ウエア付スキー(ボード)セット	6,000円▶4,500円(税込)
◆お子様は「キッズランド」入場券付 ◆ホテルサンバードの温泉大浴場入浴券付(タオルは別途)	

◆お子様は「キッズランド」入場券付 ◆ホテルサンバードの温泉大浴場入浴券付(タオルは別途)

### 特典 水上高原スキーリゾート

レンタルスキー (ボード)セット	4,500円▶2,900円(税込)
大人 ウエア付スキー(ボード)セット	7,000円▶4,900円(税込)
子供 ウエア付スキー(ボード)セット	5,000円▶3,500円(税込)

◆18~24歳の女性の方には、身分証明書(免許証等)提示で星券プレゼント ◆大浴場(スキーセンター内)利用無料(タオルをご持参ください)  
◆「リフト1日券」をチューイングなどの「そり遊び」ができる「キッズパーク入場券+星券」への変更も可能(スキー場到着時にお申し出ください)

### 特典 奥利根スノーパーク

レンタルスキー (ボード)セット	4,500円▶3,500円(税込)
大人 ウエア付スキー(ボード)セット	7,000円▶6,000円(税込)
学生 ウエア付スキー(ボード)セット	4,500円▶3,500円(税込)

※特典は現地での申込、支払いとなります。

## バス集合場所



## 旅行日程



高崎駅東口  
までの  
アクセス方法  
(鉄道利用)  
2025年12月1日現在

信越線 安中駅発 6:29	高崎駅着 6:41	上信電鉄 上州富岡駅発 6:17	高崎駅着 6:57	高崎線 熊谷駅発 6:17	本庄駅発 6:37	高崎駅着 6:55
八高線 群馬藤岡駅発 6:35	高崎駅着 6:50	両毛線 桐生駅発 6:22	伊勢崎駅発 6:40	高崎駅着 7:09	東武 伊勢崎線 太田駅発 6:03	高崎駅着 7:09 (伊勢崎駅にてJR両毛線に乗り換)

★乗車時に乗務員がバス入口にて受付いたします。

■バスは定刻出発となりますので、遅れないようお越しください。定刻までにお見えにならなかつた場合は連絡致しかねます。

尚、乗車場所が分からぬ、バスが見当たらない際は当日運行営業所(茨城営業所:0279-24-5115)までご連絡ください。

■座席指定は出来かねます。尚、複数人の予約でも状況により座席が離れることがございます。

■バス内は禁酒・禁煙です。泥酔状態での乗車はお断りする場合がございます。

■走行中はシートベルト着用が義務づけられています。

■交通事情により予定通り運行できない事がございます。

■鉄道時刻表は本紙発行時のものです。

■専用のケースに収納されている場合に限り、スノーボードやスキー板の積込が可能となります。

■事前予約制、事前入金となります。入金のない場合はキャンセルとなります。

■当時のご予約は受け付けておりません。

### 旅行条件書(お申し込みの前に必ずお読みください)

下記は募集型企画旅行「旅行条件書」の要約です。  
詳しい旅行条件書を記載した書面をお渡しいたしますので、ご確認の上お申し込みください。

#### 1.旅行のお申込み及び契約の成立時期

(1)当社は窓口のほか、電話その他の通信手段によるお申込みを承ります。  
(2)旅行代金は旅行開始日の前日から起算してさかのぼって14日前までに全額をお支払  
いただけます。

(3)募集型企画旅行契約は、当社が契約の締結を承認し申込金または旅行代金全額を受  
領したときに成立するものとします。

#### 2.お申込み条件

(1)18歳未満の方は親権者の同意書が必要です。中学生以下の方は保護者の同行が条  
件となります。

(2)a.身体に障がいをお持ちの方 b.健康を害している方 c.妊娠中の方 d.食物アレルギー  
をお持ちの方の他特別な配慮を必要とする方はその旨をお申出ください。当社は  
可能な範囲内でこれに応じます。なお、お客様からのお申出に基づき、当社がお客様  
のために講じた特別な措置に要する費用はお客様の負担とします。

#### 3.お客様による取消・変更

旅行契約の成立後、お客様のご都合で旅行をお取消しになる場合には次に定める取消料  
をお支払いいただきます。お取消し・変更等は営業時間内にお電話にてご連絡ください。

#### 8.旅費保証

当社は別途定める契約内容の重要な変更が生じた場合、旅行代金に「規定の率」を  
乗じて得た額の変更補償金を旅行終了日の翌日から算起して30日以内にお客さ  
まに支払います。

#### 9.個人情報の取扱い

当社は旅行申込みの際にご提出いただいた個人情報について、お客様との連  
絡や運送・宿泊機関等の手配のために必要な範囲内で利用させていただきます。  
そのほか、より良い旅行商品の開発や、旅行商品のご案内をお客さまにお届けする  
ために、お客様の個人情報を利用させていただくことがあります。

#### 10.旅行条件・旅費代金の基準

この旅行条件は2025年10月1日を基準としています。また、旅行代金算出の基  
準日は、本紙発行日です。

旅行企画・実施：関越交通株式会社  
(群馬県)群馬県立登録旅行業 第2-382号  
(一社)全国旅行業協会会員  
旅行取扱管理者：萩原信樹

旅行取扱管理者とは、お客様の旅行を取扱う営業所での  
取扱いをする責任者です。この  
ご旅行契約に関してご不明な点があれば、ご遠慮なく取扱  
管理者にお尋ねください。

## ご予約方法

この日帰りスキーバスツアーは関越交通株式会社(群馬県知事登録旅行業第2-382号)が旅行企画・実施いたします。

## Tel 関越交通予約センター

Tel.0279-20-1900

営業時間 9:00~17:30 土・日・祝・年末年始休み



## Web

<https://www.kan-etsu.net/tour/ski/>

高崎市運転免許自主返納者  
サポート制度協賛事業

高崎市では、高崎市運転免許自主返納者サポート制度(<http://www.city.takasaki.gunma.jp/docs/2017080100023/>)を推進しております。本スキーバスツアーでは、運転経験証明書をご提示の方に粗品をプレゼントいたします。

## お支払い方法

### クレジットカード決済



### コンビニ決済



### その他、メールリンク決済対応